
 

 

ΘΕΜΑ:  «Κύρωση Πίνακα» 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3376/2005 «Ίδρυση Σχολείου Ευρωπαϊκής Παιδείας» 
(ΦΕΚ 191, τ. Α’). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181, τ. Α’) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114, τ. Α’) περί μετονομασίας του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116, τ. Α’) Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών. 

5. Την αρ. ΑΣ 81651/Ζ2/2005 (ΦΕΚ 1158, τ. Β’) Κοινή Υπουργική Απόφαση όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την αρ. ΑΣ 373/157788/Ζ2/2008 όμοια (ΦΕΚ 2559, 
τ. Β΄, 2008). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3, της αρ.  82335/Ζ2/24-8-2005 (ΦΕΚ 1173, τ. Β΄) Υπουργικής  
Απόφασης όπως αντικαταστάθηκε με τα άρθρα 1 των αρ. 36269/Ζ2/10-4-2006 (ΦΕΚ 520 
τ.Β/27-4-2006) και  ΑΣ377/65936/Ζ2/21-6-2007 (ΦΕΚ 1074 τ. Β/29-6-2007) ομοίων.  

7. Την αρ. ΑΣ 48/102381/Ζ2/2009 (ΦΕΚ 1853, τ. Β’) Κ.Υ.Α.  
8. Τις Πράξεις 3/20-8-2015 και 4/21-08-2015 της Επιτροπής επιλογής εκπαιδευτικών του 

ΣΕΠ Ηρακλείου Κρήτης του άρθρου 3, παρ. 2, εδ. β της αρ. ΑΣ 82335/Ζ2/22-8-2005 
Υπουργικής Απόφασης όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις ΑΣ 36269/Ζ2/10-

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

-----   

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ   

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ,  Μαρούσι, 6-10-2015 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,  Αρ. Πρωτ.  

ΞΕΝΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ  157113/Η2 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

-----  ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχ. Δ/νση : Α.  Παπανδρέου 37   

Τ. Κ.  – Πόλη : 151 80,  Μαρούσι ΠΡΟΣ: Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. 

Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr  Κρήτης 

e-mail: dfms1@minedu.gov.gr ΚΟΙΝ:  Σχολείο Ευρωπαϊκής Παιδείας  

Πληροφορίες : Μ. Ασβεστοπούλου  Σαββαθιανών & Νιώτη 8 

Τηλέφωνο : 210 344 2340  712 02 Ηράκλειο Κρήτης 

FAX : 210 344 2299   

    

ΑΔΑ: ΩΗ9Ν465ΦΘ3-ΕΦΜ



4-2006 (ΦΕΚ 520 τ.Β/17-4-2006) και ΑΣ 377/65936/Ζ2/21-6-2007 (ΦΕΚ 1074 τ.Β/2007)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Υ.Α. και τον πίνακα με τη συνολική βαθμολογία της υποψήφιας εκπαιδευτικού η οποία 
πληρεί όλες τις προϋποθέσεις της με αριθμ. 113867/H2/15-7-2015 Προκήρυξης του                                                                            
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

9. Την αρ. 7/21-9-2015 πράξη της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών ΣΕΠ μετά την 
ένσταση-αίτηση θεραπείας της κ. Watson Mihailidis. 

10. Τα αρ. Φ.32/5890/27-8-2015 και Φ.32/6611/21-9-2015 έγγραφα της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Π.Ε. και Δ.Ε. Κρήτης. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Κυρώνουμε τους συνοδευτικούς πίνακες με τη συνολική βαθμολογία των υποψηφίων για 

πλήρωση θέσεων εκπαιδευτικών του αγγλόφωνου τμήματος στο Σχολείο Ευρωπαϊκής 

Παιδείας Ηρακλείου, τον  οποίο συνέταξε η Επιτροπή του άρθρου 3, παρ. 2, εδ. β’ της αρ. 

ΑΣ 82335/Ζ2/31-8-2005, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις αρ. ΑΣ 

36269/Ζ2/2006 (ΦΕΚ 520, τ. Β’) και ΑΣ377/65936/Ζ2/2007 (ΦΕΚ 1074, τ. Β’) Υπουργικές 

Αποφάσεις, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασής μας αυτής. 

2. Παραγγέλλουμε την υλοποίηση αυτών από το Διευθυντή της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης, κατά τις διατάξεις του άρθρου 

3, παρ. 6, εδ. στ’ της αυτής ως άνω Υπουργικής Απόφασης. 

 
 

               Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 
            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

        3.     Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε.  
        4.     Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δ.Ε. 
        5.     ΔΙΠΟΔΕ ΞΜΣ, Τμήμα Β΄

ΑΔΑ: ΩΗ9Ν465ΦΘ3-ΕΦΜ



 3 

  23/09/2015 ΠΙΝΑΚΑΣ Α (ΦΥΣΙΚΩΝ ΟΜΙΛΗΤΩΝ) ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ ΤΜ. ΣΕΠ 
Α

/Α
 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ 

(1
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

Ε 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
ΕΣ

 

Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ 

   
   

   
  

(2
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Α

Φ
ΕΣ

 Π
Ρ

Ο
Σ 

ΤΗ
Ν

 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

(3
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 (

M
A

ST
ER

) 
Ή

 Α
Λ

Λ
Ο

 Σ
ΤΙ

Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΕΣ
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 

(4
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 (

M
A

ST
ER

)Ή
 Α

Λ
Λ

Ο
 Μ

Η
 

ΣΥ
Ν

Α
Φ

ΕΣ
 Π

Ρ
Ο

Σ 
Τ

Η
Ν

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
Τ

Α
 

(5
) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Λ
Λ

Η
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

(6
) 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
ΕΥ

Μ
ΕΝ

Η
 Σ

Υ
ΓΓ

Ρ
Α

Φ
ΙΚ

Η
 Ε

Ρ
ΓΑ

ΣΙ
Α

 

(7
) 

Α
Λ

Λ
Ο

Ι Π
Α

Ν
ΕΠ

ΙΣ
Τ

Η
Μ

ΙΑ
Κ

Ο
Ι Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Ι 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
Ή

 Ε
Π

ΙΣ
Τ.

 Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ 

(8
) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

Λ
Λ

Ω
Ν

 Γ
Λ

Ω
ΣΣ

Ω
Ν

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
Η

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

(9
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΙ
Κ

Ο
 Ε

Ρ
ΓΟ

  Σ
Ε 

ΕΥ
Ρ

Ω
Π

Α
ΪΚ

Ό
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 

Ή
 Σ

ΕΠ
 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
ΤΟ

Υ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν
 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

8 4 4 2 Καλή (5) 
Πολύ 
καλή 
(10) 3 2 

4 ανα 
γλώσσα 
(μέχρι 3) 

5 ανά 
έτος 

(μέχρι 
5) 

    

Phd και  Msc στην ίδια επιστήμη μοριοδοτείται μόνο 
το Phd     

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΚΥΚΛΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 

1 MARAKOMIHELAKIS  KALIOPI GEORGE 0 0 4 0 10 0 0 0 15 29 29,42 58,42 

2 WATSON - MIHAILIDIS GERALDINE ANN DEAN 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 25,17 45,17 

3 PAPADAKIS CHRISTIANA ALEXANDROS 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 29,67 39,67 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ  ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ (ΚΥΚΛΟΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ) 

1 KASMIRLI MARIA HARALAMBOS 0 0 4+4=8 0 10 2,5 0 0 20 40,50 29,66 70,16 
2 CHRONIARI CHARIKLEIA ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 25 35 29,67 64,67 

3 TRAYES ECONOMOU EMILY ALLYN RICHARD 0 0 4 0 10 0 2 4 15 35 24,86 59,86 

4 WATSON - MIHAILIDIS GERALDINE ANN DEAN 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 25,17 45,17 

5 PAPADAKIS CHRISTIANA ALEXANDROS 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 29,67 39,67 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ LI, LII ΣΤΗΝ Π.Ε & LII, LIII ΣΤΗΝ Δ.Ε. (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 DENIER  PASCALΕ ROBERT 0 0 4 0 10 0 0 4 25 43 29,83 72,83 

2 BOCHU CHRISTINE ALFRED 0 0 0 0 10 0 0 0 15 25 29,45 54,45 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ LII ΣΤΗΝ Π.Ε & LII, LIII ΣΤΗ Δ.Ε. (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 ΤΗΕΟDΟRΑΚΙS PETRA FRANZ 0 0 0 0 10 3 0 4 25 42 28,42 70,42 

2 DELIKEISOGLOU  ANNA KOSTANTINOS 0 0 0 0 10 3 2 4+4=8 15 38 29,92 67,92 

3 BOEHM  JULIA REINHARD 0 0 0 0 10 0 0 0 25 35 26 61,00 

ΑΔΑ: ΩΗ9Ν465ΦΘ3-ΕΦΜ



 4 

4 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 10 0 0 0 0 14 30 44,00 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 29,85 39,85 

6 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 29,67 39,67 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΙΤΑΛΙΚΗΣ LII ΣΤΗ Δ.Ε. (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 FIORILLO EDUARDO ROSARIO 0 0 4 2+2=4 10 3 2 4 20 47 30 77,00 

2 GHIRON  ANNA ANGELO 0 0 0 0 10 0 0 4+4=8 5 23 28,55 51,55 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ LI & LIΙ ΣΤΗ Δ.Ε. (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 HLIAVORAS KONSTANTIN GEORGE 0 0 4 0 10 0 2 0 25 41 29,91 70,91 

2 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΤΖΟΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 10 0 0 4 11,5 25,5 29,83 55,33 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΓΓΛΙΚΗΣ LII ΣΤΗΝ Π.Ε. & Δ.Ε. (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)  

1 CULLEN PAUL ERIC-VINCENT 0 0 0 0 5 0 2 0 25 32 29,33 61,33 

2 ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 0 0 10 0 0 4 10 24 29,93 53,93 

ΦΥΣΙΚΟΙ - ΣΤΟ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟ ΤΜΗΜΑ Δ.Ε. (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΤΖΑΝΟΥΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 20 30 30 60,00 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ ΤΜΗΜΑ Δ.Ε. (ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ)   

1 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ 
ΠΑΝΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 2 10 1,5 2 0 10 25,5 30 55,50 

2 ΤΟΥΡΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0 10 0 2 0 0 12 28,86 40,86 

3 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 29,35 39,35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗ9Ν465ΦΘ3-ΕΦΜ



 5 

 27/08/2015  ΠΙΝΑΚΑΣ Β (ΜΗ  ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) ΜΕ ΤΟ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟΥ ΤΜ. ΣΕΠ 

Α
/Α

 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
ΤΡ

Ο
Σ 

(1
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

Ή
 Σ

Ε 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΕΣ
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 
   

   
   

  

(2
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΟ
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Α

Φ
ΕΣ

 Π
Ρ

Ο
Σ 

ΤΗ
Ν

 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 

(3
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 (

M
A

ST
ER

) 
Ή

 Α
Λ

Λ
Ο

 Σ
ΤΙ

Σ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

ΕΣ
 Α

ΓΩ
ΓΗ

Σ 

(4
) 

Μ
ΕΤ

Α
Π

ΤΥ
Χ

ΙΑ
Κ

Ο
 (

M
A

ST
ER

)Ή
 Α

Λ
Λ

Ο
 Μ

Η
 

ΣΥ
Ν

Α
Φ

ΕΣ
 Π

Ρ
Ο

Σ 
Τ

Η
Ν

 Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
Τ

Α
 

(5
) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Ε

Λ
Λ

Η
Ν

ΙΚ
Η

Σ 

(6
) 

Δ
Η

Μ
Ο

ΣΙ
ΕΥ

Μ
ΕΝ

Η
 Σ

Υ
ΓΓ

Ρ
Α

Φ
ΙΚ

Η
 Ε

Ρ
ΓΑ

ΣΙ
Α

 

(7
) 

Α
Λ

Λ
Ο

Ι Π
Α

Ν
ΕΠ

ΙΣ
Τ

Η
Μ

ΙΑ
Κ

Ο
Ι Τ

ΙΤ
Λ

Ο
Ι 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Σ 
Ή

 Ε
Π

ΙΣ
Τ.

 Α
ΓΩ

ΓΗ
Σ 

(8
) 

ΓΝ
Ω

ΣΗ
 Α

Λ
Λ

Ω
Ν

 Γ
Λ

Ω
ΣΣ

Ω
Ν

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
Η

ΤΡ
ΙΚ

Η
Σ 

(9
) 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΙ
Κ

Ο
 Ε

Ρ
ΓΟ

  Σ
Ε 

ΕΥ
Ρ

Ω
Π

Α
ΪΚ

Ό
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
 Ή

 Σ
ΕΠ

 

ΣΥ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ρ

ΙΟ
Δ

Ο
ΤΟ

Υ
Μ

ΕΝ
Ω

Ν
 

ΣΥ
Ν

ΕΝ
ΤΕ

Υ
ΞΗ

 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

8 4 4 2 
Καλή 

(5) 
Πολύ 
καλή 
(10) 3,00 2 

4 ανα 
γλώσσα 
(μέχρι 3) 

5 ανά 
έτος 

(μέχρι 
5) 

Phd και  Msc στην ίδια επιστήμη μοριοδοτείται 
μόνο το Phd 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 0 0 0 0 3,00 0 4 20 35 30 65 

2 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 30 38 

3 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΟΜΗΡΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 0 0 4 0 0 3,00 0 0 0 7 30 37 

4 ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΗΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 29,08 33,08 

5 ΚΑΜΠΑΣΗ ΑΝΝΑ – ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,83 29,83 

6 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ – ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,29 29,29 

7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,17 29,17 

ΙΤΑΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΙΚΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0 0 4+4=8 0 0 0 0 8 0 16 29,33 45,33 

2 ΠΑΥΛΑΚΗ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 29,71 31,71 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 8 0 4 0 0 0 0 0 0 12 30 42 

2 ΠΑΠΑΦΡΑΓΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 28,58 28,58 
ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΣΤΟ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟ 

1 ΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 4 0 0 0,5 0 4 0 8,5 29,67 38,17 

ΑΔΑ: ΩΗ9Ν465ΦΘ3-ΕΦΜ



 6 

2 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 4 0 8 30 38 

3 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 29 37 

4 ΜΠΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 0 0 4 0 0 3 0 0 0 7 29,14 36,14 

5 ΜΠΑΜΙΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 29,83 33,83 

6 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΕΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 29,67 33,67 

7 ΚΟΣΚΙΝΑ ΠΩΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 29,5 33,5 

8 ΚΥΔΩΝΙΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ – ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 29,5 33,5 

9 KOVACEVIC BILJANA VOJIMIR 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 28,83 32,83 

10 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,67 29,67 

11 ΚΟΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,33 29,33 

12 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ – ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,33 29,33 

13 ΜΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,71 28,71 

ΙΣΠΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 0 4 2+2=4 0 0,00 2 4 20 34 30 64 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 2 0 0 2 4 0 8 30 38 

3 ΜΑΝΩΛΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 30 34 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΣΤΟ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟ ΤΜΗΜΑ Δ.Ε (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0 0 0 2 0 0,00 0 4 5 11 28,71 39,71 
                                    ΦΥΣΙΚΟΙ ΣΤΟ ΑΓΓΛΟΦΩΝΟ ΤΜΗΜΑ Δ.Ε (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 0 0 4 0 0 0,5 0 4 0 8,5 30 38,5 

2 ΠΑΤΕΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 0 4 2 0 0 0 0 1 7 29,66 36,66 

3 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 0 4 2 0 0 0 0 0 6 29,86 35,86 

4 ΜΑΝΟΥΣΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 0 4 0 0 0,5 0 0 0 4,5 29,57 34,07 

5 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,71 29,71 

                                    ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΗ Δ.Ε (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΜΗΣΤΡΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8 0 0 0 0 0,5 0 0 10 18,5 30,00 48,5 

2 ΜΟΥΝΤΡΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 4 0 0 1,5 0 4 0 9,5 29,86 39,36 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΖΑΡΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30 

ΑΔΑ: ΩΗ9Ν465ΦΘ3-ΕΦΜ



 7 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΜΗ ΦΥΣΙΚΟΙ ΟΜΙΛΗΤΕΣ) 

1 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0 0 4 0 0 0 0 8 10 22 29,92 51,92 

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0 0 0 0 0 2 4 0 6 29,67 35,67 

 

 

 

Οι Ανωτέρω Πίνακες Α’ και Β’ αποστέλλονται στο ΥΠΑΙΘ για επικύρωση, και οι υποψήφιοι θα κληθούν να αναλάβουν υπηρεσία εφόσον επικυρωθούν οι 
πίνακες. Ο Πίνακας Β΄ να διατηρηθεί στα Γραφεία της ΠΔΕ Κρήτης και να χρησιμοποιηθεί για την κάλυψη αναγκών  του ΣΕΠ, ύστερα από την εξάντληση του 
Πίνακα Α. Ο τελικός αξιολογικός  πίνακας Α’  και ο  πίνακας Β’  διαβάστηκαν και  υπογράφονται από τα μέλη της επιτροπής. 
 
ΑΚΟΛΟΥΘΟΥΝ ΥΠΟΓΡΑΦΕΣ 

 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  
 
 

Γεώργιος Τερζάκης 

 

 

       
     Ο  Πρόεδρος                                      O γραμματέας                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ   
Γεώργιος Τερζάκης                       Σταυρακάκης Εμμανουήλ 

 

 ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
Από τον Υπουργό Παιδείας 

 
Αθήνα ……………/………../2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗ9Ν465ΦΘ3-ΕΦΜ


		2015-10-06T14:31:50+0300
	Athens




